

### **Nieco ponad 24 godziny pozostało Giallorossim by zatrzymać Chrisa Smallinga na mecz z Sevillą i całe rozgrywki Ligi Europy. Jutro wygasa wydłużenie wypożyczenia gracza, które według ostatniej umowy między Manchesterem i Romą, obowiązywało tylko na rozgrywki Serie A. Co zatem dalej?**

Na chwilę obecną strony nie zawiązały żadnej umowy. "*Smalling, zajmij się tym ty...*", tak pisał dziś dziennik *Il Romanista*, odnosząc się do tego, że teraz już tylko sam piłkarz i jego agent mogą przekonać United do zmiany zdania, naciskając na macierzysty klub gracza. United, które zatrzymało się przy żądaniach 20 mln euro za kartę obrońcy, bez żadnych innych opcji transferowych czyli wydłużenia wypożyczenia na Ligę Europy czy też kolejny sezon. Giallorossi, po wielu różnych próbach z ostatnich tygodni, wywiesili, zdaniem Piero Torriego z *Il Romanista*, białą flagę. Sam gracz z agentem nie chcą jednak nie zamierzają jednak podejmować żadnych ostrych akcji w kierunku Manchesteru, aby ten zgodził się na wypożyczenie. Smalling jest pokornym graczem i takim też człowiekiem, co pokazuje jego styl życia i nie ma zamiaru toczyć wojny z klubem, w którym ma wciąż dwuletni kontrakt za 4,6 mln euro na sezon. Wczorajsze wystawienie Chrisa w pierwszym składzie, na pięć dni przed meczem z Sevillą, jest potwierdzeniem tego, że sam trener zrezygnował już z piłkarza, jeśli chodzi o Ligę Europy. To, że Anglik nie zagra z Sevillą i być może w Final Eight, nie oznacza, że nie zostanie definitywnie graczem Romy w czasie późniejszym, gdyż z pewnością Giallorossi nadal będą rozmawiać z United. Z tego co dowiedział się dziennik *Il Romanista*, Roma zatrzymała się na ofercie wypożyczenia za 3 mln euro z przymusem wykupu za 12 mln po sezonie. Anglicy odrzucili każdą ofertę, stwierdzając, że zadowolili ich tylko 20 mln z miejsca. Dla Romy jest to kwota zbyt wygórowana za 31-latką, któremu trzeba będzie dodatkowo płacić przez 3 lata 3 mln euro netto rocznie.

*Gazzetta dello Sport* podaje, że Roma podejmie jeszcze dziś lub jutro ostatnią próbę zatrzymania gracza na Ligę Europy. Do jutra do północy Giallorossi muszą zgłosić UEFA listę graczy na rozgrywki. Jeśli nie uda się zatrzymać Smallinga teraz, Roma spróbuje negocjować jego kupno przed kolejnym sezonem. Jak donosi portal *laroma24.it*, United odrzuciło dziś rano ostatnią, nieco poprawioną ofertę Romy, przedstawioną przez pośredników transferowych. MU nie tylko odprawiło Giallorossich z kwitkiem, ale podniosło swoje dotychczasowe żądania na ponad 20 mln euro. W obecnym stanie rzeczy Smalling przejdzie jutro ostatni trening w Trigorii i obejrzy grę Romy w Lidze Europy przed telewizorem. Pozostało 30 godzin, aby cokolwiek zmienić...

Autor: abruzzi